
       
Zarządzenie Nr 144/V//2008  

Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 09.10.2008 r. 

 
w sprawie wyboru ofert na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

/Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ i art. 32 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o 
pomocy społecznej /Dz. U. Nr 64 poz. 593 ze zm./ w celu realizacji Uchwały Nr 223 Rady 
Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2007r. w sprawie „Programu współpracy Miasta Konina  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami”.   
 
zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 

W celu realizacji zadania „ Świadczenie usług opiekuńczych w domu podopiecznego na 
terenie miasta Konina” przyznaję dotację celową dla Polskiego Czerwonego KrzyŜa Zarząd 
Rejonowy w Koninie w kwocie 102.000,00 zł.  
 

§ 2  
 

Zlecenie realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej nastąpi na podstawie umowy 
zawartej między uprawnionym podmiotem a Prezydentem Miasta Konina. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kultury Sportu i Spraw 
Społecznych Urzędu Miejskiego w Koninie i Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Koninie.  
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
                     

Prezydent Miasta Konina 
 
 
               Kazimierz Pałasz  
 


